
 

 

 
 

 
 
           

All’albo 
Sito web 

 
 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria personale ATA  per la realizzazione del Progetto codice 

10.2.5A-FSEPON-CL-2018-206 - CODICE CUP B17I17001060007 – titolo “Da Parìa a pari “Potenziamento 

delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo 

delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A  Competenze trasversali.  Progetto codice 10.2.5A-

FSEPON-CL-2018-206 - CODICE CUP B17I17001060007  

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il  proprio  avviso  prot.  2300  del  16/03/2019 rivolto  al  personale  interno  e 

finalizzato al reclutamento del personale ata   del   Progetto   PON/FSE   che   
dovranno   svolgere   compiti   in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTE  le istanze presentate nei termini; 
VISTI  i verbali della commissione nominata allo scopo di valutare le candidature 

prot.2767 del 29/03/2019;  
 

DETERMINA 
 
L’approvazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria del personale ATA  
 

 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 candidato  punti 

1 Sorace Francesco   38 

2 Politanò Giuseppe  21 

 
 

 
 

Istituto Superiore“G.Renda ”Polistena (RC) 

Via Vescovo Morabito, 19- - TEL. 0966439144 - codice fiscale 91000410802 

e-mail: rcis00300c@istruzione.it - PEC: rcis00300c@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://www.istitutorenda.gov..it 

 

 candidato interno punti 

1 CARUSO GABRIELLA 32 

3 GALLO FRANCESCO 18 

mailto:rcis00300c@istruzione.it
mailto:rcis00300c@pec.istruzione.it
http://www.istitutorenda.gov..it/




 
GRADUATORIA GENERALE PER PUNTEGGIO 

 
 
POSIZ. COGNOMEN NOME PUNTI 

1 SORAC E FRANCESCO 38 
2 CARUSO GABRIELLA    32 
3 POLITANO’ GIUSEPPE 21 

4 GALLO FRANCESCO  18 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  
7  gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Giuseppe Antonio Loprete 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai  

 sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


